
  

 

OTSUS 

 

 19.09.2024 nr 1.1-2/24/115 

 

Koolitusorganisatsiooni registreerimisvormi 

muutmine 

 

Tulenevalt lennundusseaduse § 24 lõikest 2, teede- ja sideministri 21.12.2001.a määruse nr 125 

„Lennundusspetsialistide vanusele ja kvalifikatsioonile, nende koolitusele ja eksamineerimisele 

esitatavad nõuded ning lennundusspetsialistidele lennunduslubade väljaandmise ja välisriikides 

väljaantud lennunduslubade tunnustamise eeskiri“ § 133 lõikest 1 ja Nordic Aviation Academy 

OÜ, registrikood 12703563, 2.09.2024 esitatud taotlusest, otsustan: 

 

1. Muuta Nordic Aviation Academy OÜ koolitusorganisatsiooni registreerimisvormi järgnevalt:  

1.1. Lisada lennuõpetajate nimekirja Michael Kirsch, isikukood 37301080043; 

1.2. Lisada koolituseks kasutavate õhusõidukite nimekirja õhusõidukid 

registreerimistunnusega ES-KKA ja ES-KMM. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


